# علامہ آئی آئی قاضی کی کتاب مشاہدہ حق حکیم محمد سعید صاحب کی نظر میں

Hamdard University Library • Centre for Academic Research • Translation Bureau • Centre for Higher Education

Bait al-Hikmah

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۲۳۔ ربیع الاول ۱۴۱۸ ہجری

30۔ جولائی 1997 عیسوی

حوالہ نمبر: ب ا ح ۹۷/۸

عزیز محترم جناب محمد موسیٰ بھٹو صاحب
السلام علیکم ورحمۃ اللہ تعالیٰ وبرکاتہ

”مشاہدہ حق“۔۔۔ علامہ آئی۔ آئی۔ قاضی کی تقریروں اور تحریروں کا مجموعہ جو آپ
نے مرتب فرمایا ہے مجھے دو نئے مل گئے ہیں۔ میں ممنون ہوں۔

علامہ آئی۔ آئی۔